PAGE
2

	19.03.2024 Г. № 17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМХОВСКОЕ РАЙОНННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОЛУМЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ИЗМЕНЕНИЮ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

В целях создания условий для устойчивого развития территории Голуметского муниципального образования, соблюдения земельного законодательства, эффективного землепользования и застройки, планировки территории, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Голуметском муниципальном образовании утвержденным решением Думы Голуметского сельского поселения от 25.12.2019 № 158, Правилами землепользования и застройки Голуметского муниципального образования, утвержденными решением Думы от 25.05.2014 № 85, с изменениями, внесенными решением Думы от 18.03.2019 № 114 руководствуясь статями 6, 17 Устава Голуметского муниципального образования, администрация Голуметского муниципального образования

постановляет:
1. Назначить публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельного участка, расположенного в зоне Ж-1 с условно разрешенного вида «объект торгового назначения» на основной вид «индивидуальный жилой дом с приусадебным участком» Голуметского муниципального образования 10.04.2024 года в 10-00 час по местному времени по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Голуметь, ул. Калинина, 10.
2. Администрации Голуметского муниципального образования опубликовать настоящее постановление в издании «Голуметский вестник» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Голуметского муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования
3. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Голуметского муниципального образования Л.В. Головкову.

Глава Голуметского

муниципального образования

     Л.В. Головкова